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Mexhit Shaqiri

Komunikimi masiv dhe e drejta

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Albenita Avni Krasniqi 210401100184

2 Albina Hajredin Beqiri 220401100176

3 Albiona Rakip Vishi 220401100436

4 Amire Azem Tahiri 220401100512

5 Anita Jashar Kastrati 220401100514

6 Anita Xhevahir Bardiçi 220401100272

7 Ard Faton Dobra 220401100124

8 Azra Hevzi Latifi 220401100061

9 Blerina Fadil Curri 210401100229

10 Diana Muja Idrizi 220401100116

11 Edonita Ali Islami 210401100315

12 Elena Martin Halilaj 220401100145

13 Fatime Faik Rexhepaj 220401100069

14 Florian Muhamet Kajtazi 190401100552

15 Gresa Agim Rexhepi 220401100521

16 Jetmire Ilmi Pllana 220401100371

17 Laonesa Agron Morina 220401100128

18 Lediona Haki Çitaku 220401100482

19 Mirlinda Fadil Dervisholli 210401100653

20 Rea Sami Shabi 220401100246

21 Rina Enver Demiri 210401100691

22 Rinesa Xhevdet Menxhiqi 220401100115

23 Rinesë Kemajl Hajdini 220401100199

24 Rionesa Lulzim Uka 210401100379

25 Stina Fakir Spahiu 220401100014

26 Suela Shaip Sherifi 220401100123

27 Ylli Bedri Shala 220401100087
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